
 
 

Zīmējumu un stāstu konkurss 

“Mans darbs labākai pasaulei” 

 

Starptautiskā Soroptimistu organizācija (Soroptimist international – SI) dibināta 1921. gadā 

Kalifornijā, ASV, apvienojot profesionālas sievietes no vairāk nekā 120 pasaules valstu klubus. Arī 

Latvijā jau 24 gadus aktīvi darbojas SI Rīgas klubs (www.soroptimistriga.com), sniedzot atbalstu 

sievietēm un uzrunājot jauniešus par aktuālām tēmām. 

 Domājot par šobrīd aktuālo tēmu – ikviena sabiedrības locekļa personīgu atbildību un aktīvu 

iesaisti mērķu sasniegšanā – aicinām Latvijas skolu skolēnus aizdomāties par savu jau paveikto darbu 

labākas pasaules veidošanā.  

NOLIKUMS 

 

ORGANIZATORS UN MĒRĶIS. Konkursu rīko SI Rīgas klubs ar mērķi veicināt jauniešu spējas 

patstāvīgi darboties, attīstot sevī spējas radoši reflektēt par notiekošo apkārtējā pasaulē. 

 

DALĪBNIEKI. Konkursā var piedalīties skolēni no 1.–12. klasei. Darbu var veidot gan individuāli, gan 

grupās (līdz 4 dalībniekiem). 

 

UZDEVUMS. Lai piedalītos konkursā, dalībniekiem ir jāizstrādā vizuāls risinājums (zīmējums, foto) ar 

obligāti pievienotu aprakstu par tēmu “Mans darbs labākai pasaulei”. 

 

IESNIEGŠANA. Darbi jāiesniedz, sūtot tos līdz 2023. gada 29. decembrim uz e-pastu 

konkursi@soroptimistriga.com ar norādi Konkursam “Mans darbs labākai nākotnei” vai pa pastu: 

Komētas iela 32-2, Rīga, LV-1004. 

• Elektroniski iesniegtie darbi noformējami šādos formātos: zīmējums – .jpg, .png; apraksts 

līdz 450 vārdiem (viena lapa). 

• Iesniedzot darbu konkursam, jānorāda: dalībnieka/u vārds, uzvārds, skola un savs 

kontakttālruņa numurs. Ja uzvarētājs nav norādījis korektu kontaktinformāciju, balvu saņem 

nākamā labākā darba autors. 

 

KONKURSA ŽŪRIJA 

Žūrijas komisija sastāv no septiņiem cilvēkiem: žūrijas priekšsēdētāja – SI Rīgas kluba prezidente, 

pārējie žūrijas locekļi: SI Rīgas kluba biedri un to pieaicinātie nozares profesionāļi. 

KRITĒRIJI: 

- darba atbilstība nolikumam un tēmai, 

- darba kvalitāte, 

- darba oriģinalitāte un radošums. 

 

AUTORTIESĪBAS: SI Rīgas klubam ir tiesības izmantot iesniegtos darbus publicitātei un pavairošanai. 

BALVAS. Labāko darbu autori saņems balvas (kopējais balvu fons EUR 600). 

UZVARĒTĀJU IZZIŅOŠANA. Konkursa rezultāti tiks publicēti janvāra beigās SI Rīga kluba 

mājaslapā http://www.soroptimistriga.com un sociālajā kontā Facebook SI Riga club. Ar balvu 

ieguvējiem sazināsimies personīgi. 

 

 
Paldies, lai radošs darbs!         2023. gada decembrī 

SI Rīgas kluba prezidente  

Sanita Korčelli 
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